ПРОЕКТ

                                                                                    [image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      12.12.2017                                                                                                     №         538-па
Об отмене постановления администрации Максатихинского района Тверской области № 159-па от 14.03.2014 г.
               В целях приведения документов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Максатихинский район»,  администрация Максатихинского района

                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Отменить постановление администрации Максатихинского района Тверской области № 159-па от 14.03.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Максатихинского района                                                                             К.Г. Паскин